ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN DANH LÂM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Quận 8, ngày  11  tháng 12 năm 2019

LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ I
Năm học: 2019 – 2020

	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Lớp
	Môn kiểm tra
	Thời lượng kiểm tra

	Thứ hai

16/12/2019
	Sáng
	4 & 5
	Lịch sử & Địa lí
	40 phút

	Chiều
	3

2
	Tin học

Tiếng Anh
	40 phút
40 phút

	Thứ ba

17/12/2019
	Sáng
	4 & 5

	Chính tả

Làm Văn

Đọc hiểu

Đọc thành tiếng
	15 phút

40 phút

25 phút

…….

	Chiều
	2
	Tin học (*)
	40 phút

	Thứ tư

18/12/2019
	Sáng
	4 & 5
	Toán
Khoa học
	40 phút
40 phút

	Chiều
	2
3
	Tin học (*)
Tiếng Anh
	40 phút
40 phút

	Thứ năm

19/12/2019
	Sáng
	1

1

2 - 3

2 - 3
	Viết

Đọc

Chính tả

Làm Văn

Đọc hiểu

Đọc thành tiếng
	35 phút

……

15 phút

25 phút

25 phút

….

	Chiều
	4
5
	Tin học
Tiếng Anh
	40 phút
40 phút

	Thứ sáu

20/12/2019
	Sáng
	1

2 – 3
5
	Toán

Toán
Tin học
	35 phút

40 phút
40 phút

	Chiều
	4
	Tiếng Anh
	40 phút

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- PGDĐTQ8;

	- BPCM;

	- Khối trưởng.

(*) Khối 2 kiểm tra môn Tin học 2 buổi khác ngày (2 đề khác nhau)
2